平成 27年 5月吉日

公益社団法人 麻布法人会

サンエー・クラブ 会員各位

                          公益社団法人 麻布法人会

                       サンエー・クラブ会長 後藤浩

2015 年度 5 月定例会のご案内

拝啓 サンエー・クラブ会員の皆様に於かれましては、益々ご清祥のことと

お慶び申し上げます。平素よりサンエー・クラブの諸事業にご理解を頂き厚く

御礼申し上げます。

5月 26日にサンエー・クラブの 5月定例会を開催いたします。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席頂きます様宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記 0

日  時：平成 27年 5月 26日 火曜日 18:30～20:00

場  所：事務局 地下

審議事項：①報告会：報告書

     ②報告会：議事進行

協議事項：①７月勉強会の件

     ②パンフレットの件

     ③メーリングリストの件

     ④第２ブロックゴルフの件

以上

※ 定例会準備のため、5月 25日までにご連絡ください。

ＦＡＸ ０３‐３４０８‐３１９３

メール  info@azabu-hojinkai.or.jp

担当  石井

麻布法人会事務局 宛

5月 26日  定例会に    ご出席 ・ ご欠席  いたします

法 人 名

出 席 者 名

mailto:info@azabu-hojinkai.or.jp